



УТВЕРЖАЮ
 № 10/10
 Кузьмичева Н. А.
 24 декабря

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления борозования
 Бондаревская СОШ

Коды категорий	По плану	Плановая стоимость одного дня	Колличество довольствующихся	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости	1%	97	я, руб.	80,98	504202
Мест. Бюдж.		10%	97		809,85	
ресл бюджет		89%	97		7207,67	
Федеральный						
Итого					8098,5	

форма
 кух работник Юфина И.Н.
 повар Первухина О.Д.
 м/сестра Гордеева С.С.
 Бугалтер

завтрак 97										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	помидор в нарезке	курица запеченая	рагу из овощей	чай с молоком	хлеб	яблоко				л	1,500	124	186
питания	60гр	100гр	200гр	200гр	45/40гр	100гр				кг	0,400	22	8,8
вес порций	97	97	97	97	97	97				кг	10,000	28	280
1 кол-во порций		5/480	10/980							кг	2,000	38	76
2 Масло растит		3/288	2/192							кг	1,000	38	38
3 соль			20/1920							кг	4,000	28	112
4 картошка			10/960							л	1,500	328	492
5 Морковь			40/3840							кг	1,000	85	85
6 лук			15/1440							л	0,200	590	118
7 капуста			10/960							л	4,800	98	470,4
8 сметана										кг	0,500	35,6	17,8
9 сахар										кг	4,000	70	280
10 чай				50/4800						кг	11,000	254	2794
11 молоко					45/4320					кг	6,000	230	1380
12 мука										кг	3,000	82,5	247,5
13 хлеб пшенич										кг	10,000	148	1480
14 курица бедро		113/10752											
15 помидоры	60/5760												
16 хлеб ржаной					40/3880								
20 яблоко						100/9600							
21													
22													
Итого:													8098,50